
Management 

Didier Lapin 
Gedelegeerd bestuurder 
Tel 09/274.15.40 
didier.lapin@vanbreda-cornelis.be

Philip Rokegem
Gedelegeerd bestuurder
Tel 09/274.15.50
philip.rokegem@vanbreda-cornelis.be

Karien Cornelis
Bestuurder
Tel 09/274.15.41
karien.cornelis@vanbreda-cornelis.be

Commercieel Team 

Frank Verdonck 
Account Manager 
Tel 09/274.15.51 
frank.verdonck@vanbreda-cornelis.be

Klanten- en polisbeheer

Aldo Paemen
Cliënt beheerder Ondernemingen & Particulieren 
Tel 09/274.15.47
aldo.paemen@vanbreda-cornelis.be

Elise Gryson
Cliënt beheerder Ondernemingen & Particulieren 
Tel 09/274.15.48
elise.gryson@vanbreda-cornelis.be

Liesbeth Taeldeman
Cliënt beheerder Ondernemingen & Particulieren 
Tel 09/274.15.59
liesbeth.Taildeman@vanbreda-cornelis.be

Marijke De Moerloose
Cliënt beheerder Ondernemingen & Particulieren 
Tel 09/274.15.42
marijke.demoerloose@vanbreda-cornelis.be

Sofie De Cooman
Cliënt beheerder Ondernemingen & Particulieren 
Tel 09/274.15.43
sofie.decooman@vanbreda-cornelis.be

Melissa Lejeune
Cliënt beheerder Ondernemingen & Particulieren 
Tel 09/274.15.43
melissa.lejeune@vanbreda-cornelis.be

Schadebeheer 

Hendrik Vandermeersch 
Schadebeheerder 
Tel 09/274.15.45 
hendrik.vandermeersch@vanbreda-cornelis.be
Sofie Schockaert 
Schadebeheerder 
Tel 09/274.15.44 
sofie.schockaert@vanbreda-cornelis.be

Administratie 

Martine Kesteleyn 
Administratie 
Tel 09/274.15.46 
martine.Kesteleyn@vanbreda-cornelis.be

Contactinfo

Kimberly D'haese
Schadebeheerder 
Tel 09/274.13.44
kimberly.dhaese@vanbreda-cornelis.be


